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O NÁS
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Firma J.DMETAL działa na rynku od 1993 roku i która zajmuje się produkcją stalowych wkładów kominkowych. 

Profesjonalnie przeszkolony personel zapewnia wysoką jakość naszych produktów, wymagania norm europejskich i 

zaspokojenie roszczeń klientów krajowych i zagranicznych. Wkłady kominkowe produkowane są w dwóch 

wersjach - powietrze i wodne. Służą one jako zapasowe źródło ogrzewania, mogą być stosowane jako jedyna źródło ogrzewania co 

decyduje o ich jakości i bezpieczna konstrukcja.  Połączenie wieloletniego doświadczenia, ciężkiej pracy, stosowanie wysokiej 

jakości materiałów i technologii procedur administracyjnych jest niewątpliwie odzwierciedlenie w trwałości naszych produktów. 

Przez cały czas użytkowania zapewniając obsługę klienta. Zakup wkładu kominkowego idealne nadaje się do domów pasywnych. 

Wierzymy, że będziecie porzerzć szereg naszych zadowolonych klientów.



NASZE
ATUTY

JAKOŚĆ i
BEZPIECZEŃSTWO

Wkłady kominkowe J.D. METAL są zaprojektowane i
zbudowane zgodnie z normą europejską EN 13229 
i posiadają certyfikat CE. Wkładów kominkowe
wykonane są ze stali o wysokiej jakości, odpornej 
na ciepło, grubości 3, 4 i 6 mm. Projektowanie 
cięcie, formowanie i spawanie a następnie szlifowanie 
w celu utworzenia gotowego produktu przed wykończeniem.
Powierzchnia zewnętrzna jest malowana wysokiej jakości farbą 
odporną na wysokie temperatury na kolor czarny. Drzwiczki są 
wyposażone w ognioodporne szkło ceramicne, które możey być 
przeźroczyste lub z nadrukiem.

Palenisko wyłożone jest płytami szamotowymi o grubości 
4 cm, cegły szamotowe, lub grenaisolom.  Na środku paleniska 
jes ruszt żeliwny lub ceramiczny.  Zastotowanie wysokeij jakości 
materaiłów, właściwego procesu technologicznego i precyzyjnej 
produkji zapewniają sprawne i bezawaryjne działanie wkładów 
kominkowych oraz dłuwieczną żywonosść produktu. 
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WYDAJNOŚĆ
i ZUŻYCIE

DESIGN
i WSZECHSTRONNOŚĆ

Prosta konstrukcja i czyste linie bez naruszenia 
elementu sprawiają, że kominek firmy J.D. Metal
jest nowoczesny w każdym rodzaju. Szeroki zakres
produktu o różnych kształtach i rozmiarach można
dopasować do każdego wnętrza nawet najbardziej
wymagających klientów.

-
-
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Konstrukcja poszczególnych modeli wkładów 
kominkowych jest oparta o system podwójnego 
spalania co zapewnia niskie zużycie paliwa. Poprzez
wysoką sprawność spalania osiąga niski poziom
emisji w odnosieniu do środowiska.



CZYSTOŚĆ
SZKŁA

DOPŁYW POWIETRZA ZEWNĘTRZNEGO

Z REGULATOREM

INSTALACJA i
OBSŁUGA

Aby zapwenić doskonały i niepowtarzalny
widok płomieni ognia technologia i rozwój
naszych produktów skupia się głównie na
komforcie wynikającym z czystego szkła,
które osiąga się przez połączenie sposobu
spalania przepływu powietrza w ognisku, 
które zapobiega zanieczyszczeniu szkła i
znacząco wpływa na jego czystość.  W
przypadku domów niskoenergetycznych lub
pomieszczeń o niższych wymaganiach 
energetycznych jest możliwość podwójnego
lub potrójnego przeszklenia szyby która chroni
nietylko przed nadmienrnym przegrzaniem ale
również eliminuje niebezpieczeństwo bardziej
poważnych poparzeń.   

Klapka regulująca zewnętrzny dopływ
powietrza która umożliwia doskonałą
kontrolę spalania w kominku.

Ze względu na stosunkowo dużą wagę
wkładów kominkowych każdy wkład 
wyposażony jest w ruchome rączki do 
wygodnego przenoszenia wkładu oraz
regulowane nogi do łatwego 
wypoziomowania wkładu podczas instalacji. 
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REGULOWANA
WYSOKOŚĆ WKŁADU

KONTROLA
MECHANIKI

PROFESJONALNA
OBSŁUGA

Każdą z nóg wkładu kominkowego można
dostosować do wymaganej wysokości, 
zapewniając dostateczną stabilność oraz
łatwy i dokładny montaż.

Wkłady kominkowe posiadają regulatory
powietrza które pozwalają na regulację
powietrza pierwotnego i wtórnego, regulując
natęrzenie i wskaźnik spalania.
Mechanizmy wkładów podnoszonych do góry
są bezawaryjne, minimalizują hałas podczas
użytkowania.  

Oczywiście nie zapominamy o zadowoleniu
naszych klientów, nawet po zakupie
naszych produktów i staramy się zapewnić
dobrą obsługę klienta, szybką dostawę 
części zamiennych i profesjonalną poradę.
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1. – dymové hrdlo (kónusové) 
2. - dymová klapka (regulovateľná), ( bez klapky) 
3. – korpus (dymová komora ), (  vzdušník) 
4. – deflektor č. 1 
5. – deflektor č. 2 ( izolovaný z nerezovej ocele) 
6. – masívny rám dvierok 
7. – dvierkas presklením ( dvojité, trojité presklenie) 
8. – vyloženie spaľovacej komory ( keramika, šamot, vermikulit) 
9. – kľučka dvierok (s odvetraním) 
10. – primárny vzduch privádzaný prostredníctvom roštu priamo na úrovni paliva 
11. - rozvod sekundárneho vzduchu po celom obvode spaľovacej komory 
12. – ovládacia klapka na reguláciu primárneho a sekundárneho vzduchu 
13. – rošt ( keramický, liatinový) 
14. - nádoba na popol 
15. – prívod externého vzduchu 

-zákazník si môže vybrať z viacerých možností 

1. Stożek rur spalinowych
2. Przepustnica dymu (regulowana), (  bez przepustnicy)
3. korpus (komora spalinowa) (   zbiornik powietrzny)
4. dyflektor 1
5. dyflektor 2 (izolowany nierdzewny)
6. masywna rama drzwiowa
7. drzwi z oszkleniem (    podwójne, potrójne oszklenie)
8. komora spalania (   ceramiczna, szamot, Grenaisol extra)
9. klama
10. Powietrze pierwotne jest zasilane przez ruszt bezpośrednio przez paliwo
11. Dystrybucja powietrza wtórnego po całej komorze spalania
12. regulator sterowania do powietrza pierwotnego i wtórnego
13. ruszt (   ceramiczny, żeliwny)
14. zbiornik na popiół
15. dopływ powietrza zewnętrznego

Klienci mogą wybierać spośród kilku opcji

PRZEKRÓJ

WKŁADU
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WKŁADY KOMINKOWE



Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

550x440x480/ 580
660x440x480/ 580
660x505x480/ 580
660x560x480/ 580
780x440x480/ 580
780x505x480/ 580
780x560x480/ 580
1000x440x480/ 580
1000x505x480/ 580
1000x560x480/ 580

MOC  

 (kW)

7
9
9
10
11
11
12
12
13
13

(kW)

4-9
5-12
6-12
7-13
8-14
8-15
9-16
10-16
10-17
10-18

średnica

160/ 180
180
180
180

180/ 200
180/ 200

200
200
200
200

WAGA

(kg)

165
170
180
190
195
200
210
215
220
230

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KRÓCIEC
DOLOTU  
średnica

(mm)

125
125
125
125
125
125
125
150
150
150

MODEL EVA
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* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)

podane wymiary są orientacyjne.



11

550x440x450x480/ 580
660x440x450x480/ 580
660x505x450x480/ 580
660x560x450x480/ 580
780x440x450x480/ 580
780x505x450x480/ 580
780x560x450x480/ 580
1000x440x450x480/ 580
1000x505x450x480/ 580
1000x560x450x480/ 580

7
9
9
10
11
11
12
12
13
13

4-9
5-12
6-12
7-13
8-14
8-15
9-16
10-16
10-17
10-18

160/ 180
180
180
180

180/ 200
180/ 200

200
200
200
200

160
170
180
190
195
200
210
215
220
230

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

125
125
125
125
125
125
125
150
150
150

MODEL EVA
SU/ K

Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)





13

550x440x385x480/ 580
665x440x385x480/ 580
665x475x385x480/ 580
665x505x385x480/ 580
665x560x385x480/ 580
780x440x450x480/ 580
780x505x450x480/ 580
780x560x450x480/ 580
1000x440x450x480/ 580
1000x505x450x480/ 580
1000x560x450x480/ 580

7
9
9
10
10
11
11
12
12
13
13

4-9
6-12
7-13
7-13
7-13
8-14
8-15
9-16
10-16
10-17
10-18

160/ 180
180
180
180
180

180/ 200
180/ 200

200
200
200
200

165
170
175
180
190
195
200
210
215
220
230

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

125
125
125
125
125
125
125
125
150
150
150

MODEL EVA
SL/SP

Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)



550x440x550/ 620
660x440x550/ 620
660x505x550/ 620
660x560x550/ 620
780x440x550/ 620
780x505x550/ 620
780x560x550/ 620
1000x440x550/ 620
1000x505x550/ 620
1000x560x550/ 620

7
9
9
10
11
11
12
12
13
13

4-9
5-12
6-12
7-13
8-14
8-15
9-16
10-16
10-17
10-18

160/ 180
180
180
180

180/ 200
180/ 200

200
200
200
200

175
180
190
200
205
210
220
225
230
240

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

125
125
125
125
125
125
125
150
150
150
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MODEL EVA
SO

Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)





330x440x480/ 600
440x440x480/ 600
440x550x480/ 600
440x660x480/ 600
440x780x480/ 600
550x660x480/ 600
550x780x480/ 600

7
7
8
9
10
10
11

3-9
3-9
4-10
6-12
7-13
7-14
8-14

160/ 180
180
180
180
180
180

180/ 200

145
150
160
170
180
185
190

12
12
12
12
12
12
12

125
125
125
125
125
125
125

MODEL OLGA
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Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)
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705x470x425x480/ 580
705x535x425x480/ 580
710x500x425x480/ 580
825x470x485x520/ 630
825x535x485x520/ 630
1045x470x485x520/ 630
1045x535x485x520/ 630
1200x535x485x520/ 630
1300x535x485x520/ 630

9
9
10
11
11
13
13
14
15

6-12
7-13
7-14
8-14
8-15
10-17
11-17
11-18
12-19

180
180
180

180/ 200
180/ 200

200
200
200
200

270
280
285
290
300
215
225
340
355

12
12
12
12
12
12
12
12
12

125
125
125
125
125
150
150
150
150

MODEL EVA SL/SP
GILOTYNA

Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)





770x470x480/ 580
770x535x480/ 580
890x470x480/ 580
890x535x480/ 580
1110x470x480/ 580
1110x535x480/ 580
1200x535x480/ 580
1300x535x480/ 580
1400x535x480/ 580
1500x535x480/ 580

11
11
12
12
13
13
14
15
16
17

8-14
8-15
9-16
10-16
10-17
11-17
11-18
12-19
13-20
14-23

180
180

180/ 200
180/ 200

200
200
200
200
200
200

260
270
280
290
305
315
330
345
360
380

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

125
125
125
125
150
150
150
150
150
150

MODEL EVA
GILOTYNA
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Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)



660x535x485x500/ 630
780x535x485x550/ 630
1000x535x485x550/ 630
1200x535x485x550/ 630
1300x535x485x550/ 630

9
11
13
14
15

7-13
9-16
10-18
11-18
12-19

180
180/ 200

200
200
200

290
305
320
340
355

12
12
12
12
12

125
125
150
150
150

MODEL EVA SU/ K
GILOTYNA
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Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)
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770x470x670
770x535x670
890x470x670
890x535x670
1110x470x670
1110x535x670
1200x535x670
1300x535x670

11
11
12
12
13
13
14
15

8-14
8-15
9-16
10-16
10-17
11-17
11-18
12-19

180
180

180/ 200
180/ 200

200
200
200
200

290
300
310
320
335
345
360
380

12
12
12
12
12
12
12
12

125
125
125
125
150
150
150
150

MODEL EVA SO
GILOTYNA

Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)
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500x535x660
550x535x780
550x535x1000

9
11
13

7-13
9-16
10-18

180
180/ 200

200

290
305
320

12
12
12

125
125
125

MODEL EVA SU/ D
GILOTYNA

Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)



660x505x500
780x505x500
1000x505x500

9
11
13

6-12
8-15
10-17

180
180/ 200

200

170
185
200

12
12
12

(mm)

125
125
150

MODEL EVA
4S
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Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnicaZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)



660x505x500
780x505x500
1000x505x500

9
11
13

6-12
8-15
10-17

180
180/ 200

200

175
190
205

12
12
12

125
125
150

MODEL EVA SL/SP
PRZESZKLONE DZWICZKI DO PODKŁADANIA
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Średnia sprawność wkładu kominkowego 75%.

* głębokość wkładu do wyboru: 480 lub 580.
podane wymiary są orientacyjne.

WYMIARY
(SZER. x WYS. x GŁ.*)

(mm)

MOC

(kW) (kW)

średnica
WAGA

(kg)

POTRZEBNY
CIĄG KOMINA

(Pa)

średnica

(mm)

ZNAMIONOWA
MOC

REGULOWANA
WYLOT SPALIN

(WS)

(mm)



WKŁADY KOMINKOWE
Z PŁASZCZEM WODNYM



WKŁADY KOMINKOWE
Z PŁASZCZEM WODNYM

PŁASZCZ WODNY
W KSZTAŁCIE PROSTOKĄTU
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WKŁADY KOMINKOWE
Z PŁASZCZEM WODNYM

PŁASZCZ WODNY
W KSZTAŁCIE WALCA
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DRZWICZKI
PIECOWE

32

Drzwiczki piecowe stalowe z połączeniem
zewnętrznego powietrza i jego regulacji.





GRENAISOL EXTRA CERAMIKA

PŁYTA SZAMOTOWA CEGŁY SZAMOTOWE

DODATKOWE AKCESORIA

WYŁOŻENIE PALENISKA

34



Dolny pierścień akumulacyjny

Środkowy pierścień akumulacyjny

Górny pierścień akumulacyjny

DODATKOWE AKCESORIA
KRĄŻKI AKUMULACYJNE

Krążki akumulacyjne przechowyją ciepło
z wkładów kominkowych, a tym samym 
pozwalają na bardziej efektywne 
wykorzystanie energii spalanego drewna.

-
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DODATKOWE
AKCESORIA

Szyba z nadrukiem (rastrowana) Szkło bezbarwneRamka obudowy

Ramka do zakrywania szczelin dylatacyjnych pomiędzy 
wkładem kominkowym a otaczającą obudową. 
Produkowane są w 90 ° lub 2x45 °. Może to być cztery 
jednostronne, dwustronne lub trójstronne.

-

-

Wymiennik gorącego
powietrza (radiator)

Pionowy wymiennik 
gorącego powietrza.
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DODATKOWE

AKCESORIA

Drzwiczki do podkładania Ceramiczny ruszt Żeliwy ruszt

Piekarnik PiekarnikObniżone palenisko Obniżone palenisko

37

Drzwiczki do podkładania



KONTAKT
J . D. METAL 

ul. Słowacka 4
JABŁONKA

POLSKA

Kontakt telefoniczy

tel.:    (004818) 26 526 38
kom.: (004818) 515 104 491

E-mail

biuro@otilux.pl

www.jdmetal.pl

Zastrzegamy sobie prawo do zmian technicznych i projektowych, zmiana rozmiaru, koloru i błędy w druku.

NOWY TARG
GALERIA WNĘTRZ
ul. Szaflarska 133

www.otilux.pl


